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Spianata con rosmarino

Pomodoro e origano

Spianata con crudo

Marinara(pomo, aglio e prezzemolo)
Biancaneve (mozzarella)

Margherita (pomo, mozzarella)

Napoli (pomo, mozz, acciughe e origano)
Romana(pomo, mozz,capperi, acciughe, origano)
Funghi freschi e prosciutto crudo(pomo, mozz, f.freschi, p.crudo)
Prosciutto crudo(pomo, mozz, p.crudo)
Speck (pomo, mozz, speck)

Salsiccia (pomo, mozz, salsiccia)
Pancetta (pomo, mozz, pancetta)
Wurstel (pomo, mozz, wurstel)

Tonno (pomo, mozz, tonno)

Rucola (pomo, mozz, rucola)

Melanzane (pomo, mozz, melanzane)
Zucchine (pomo, mozz, zucchine)
Asparagi (pomo, mozz, asparagi)

Patate (pomo, mozz, patate al forno)
Peperoni (pomo, mozz, peperoni)

Cipolla (pomo, mozz, cipolla)
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€2,50
€ 4,00
€ 7,00
€4,50
€5,50
€5,50
€6,50
€7,00
€ 8,50
€38,00
€ 8,00
€7,00
€ 38,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,50
€ 7,00
€7.00

€7,00



Funghi porcini (pomo, mozz, f.porcini) €9,00

Funghi tartufati (pomo, mozz, f.tartufati) € 8,00
Funghi freschi (pomo, mozz, f.freschi) €7,00
Funghi trifolati (pomo, mozz, f.trifolati) € 7,00
Bufala (pomo, mozzarella di bufala) € 8,00
Grana (pomo, mozz, grana) € 8,00
Gorgonzola (mozz, gorgonzola) € 8,00
Calzunaz (mozz, pros.cotto, carciofi,f.trifolati, € 10,00

panc. croccante, provola aff, origano)

Calzone (mozz, prosciutto cotto) € 7,00
Calzone Farcito (mozz, pros.cotto,carciofi, f.trifolati) € 8,00
Capricciosa (pomo, mozz, f.freschi,pros.cotto, carciofi, olive) € 8,00
Quattro stagioni (pomo, mozz, f.freschi,carciofi, salsiccia, pros.cotto) € 8,00
Quattro formaggi (formaggi misti, gorgonzola) € 8,00
Diavola (pomo, mozz, olive, salame picc) € 8,00
Ortolana (pomo, mozz, verdure cotte al forno) € 8,00
Bresaola (pomo, mozz, bresaola ) € 10,00

Variazioni € 1,00
Variazione F.tartufati,asparagi € 1,50
Variazioni affettati € 1,50
Variazione bufala, f. porcini, gorgonzola, grana a scaglie € 2,00
Variazione bresaola € 3,00
Pizza mignon € 1,00 in meno
Pizza maxi € 5,00 in piu
Pizza integrale non varia il prezzo



Le pizze posso contenere allergeni 1-2-3-5-7

PIZZY FANTA SIOSE

Magenta (gorgonzola, panc.dolce, rosmarino, grana fuso)
Since 1996 (pomo, f.trifolati, gorgonzola,
bufala e basilico all’uscita, origano)

La Divina (bresaola, stracchino, pepe nero, olio e.v.0)
Gamberi e rucola (pomo, poca mozz,gamberi,

rucola, aglio e prezzemolo)
Gamberi e zucchine (pomo, poca mozz,gamberi,

zucchine, aglio e prezzemolo)

Gamberi e porcini (pomo, poca mozz,gamberi,

f.porcini, aglio e prezzemolo)
Krucca (pomo, mozz, patate al forno,wurstel, origano)
Delizia (stracchino, pros.crudo, rucola)
Mediterranea (pomo, mozz, basilico,olive, grana fuso)
Bacon (pomo, mozz, uovo occhio di bue,pancetta affumicata)
Calabrese (pomo, aglio, prezzemolo,capperi, acciughe, olive)
Regina Margherita (pomo, bufala,pomini e basilico)
Delicata (pomo, mozz, patate al forno,basilico, scamorza)

Parmigiana (pomo, mozz, melanzane,grana fuso, basilico)

Della casa (pomo,mozz, radicchio conditobraciolini di pancetta)

Montanara (pomo,mozz, f.trifolati,salsiccia e panna)
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Sened A,

€ 10,00

€ 10,00

€10,00

€9,00

€9,00

€ 11,00

€ 8,00
€ 8,50
€ 38,50
€ 8,50
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

€8,50



Ska (pomo,mozz, scamorza, radicchio)
Diavolissima (pomo,mozz, sal.piccante,olive, peperoni, peperoncino)
Romagnola (pomo,mozz, pros.crudo,radicchio e rucola in forno)
Super bacon (pomo,mozz, pancetta aff.

uovo occhio di bue, asparagi, grana)
Senza Nome (pomo,mozz, gorgonzola,radicchio,

speck in forno, origano)
Tirolese (pomo,mozz, gorgonzola,f.tartufati, speck)
Reale (pomo,mozz, f.freschi, pros.crudo,rucola, grana)
Campagnola (pomo,mozz, asparagi,speck, grana)
Crudaiola (pomo, melanzane, rucola,mozz di bufala all’uscita)
Magnolia (pomo, mozz di bufala,pancetta aff, f.porcini, rucola)
Al bacio (pomo, poca mozz, pros.crudo,f.porcini

gorgonzola all’uscita, origano)

Variazioni € 1,00

Variazione F.tartufati,asparagi € 1,50

Variazioni affettati € 1,50

€38,50
€38,50
€ 8,50

€ 10,00

€9,50

€9,50
€9,50
€9,50
€9,00
€9,50

€ 10,00

Variazione bufala, f. porcini, gorgonzola, grana a scaglie € 2,00

Variazione bresaola € 3,00
Pizza mignon € 1,00 in meno
Pizza maxi € 5,00 in piu
Pizza integrale non varia il prezzo

NON SI EFFETTUANO VARIAZIONI SULLE PIZZE FANTASIOSE




